
 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 1 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS 

10/11/2020 a 10/02/2021 
 

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Número: 000061 Data Processo 24/07/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000022 

 Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 046 - COMISSÃO DE PREGÃO 011/2020 

 Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO  

 Fornecedor: GONÇALVES E TEIXEIRA LTDA - EPP  

 Item: 00006 Produto: 23753  -  CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 8 VIAS 

 Unidade de Medida: METROS Quantidade Homologada: 600,0000 

 Valor Homologado: 0,8600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00031 Produto: 23123  -  DISJUNTOR 2X20 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 10,4000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00041 Produto: 24407  -  DUCHA 4 TEMPERATURAS - 220V 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 40,0000 

 Valor Homologado: 45,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00042 Produto: 21937  -  DUCHA 4 TEMPERATURAS 5500 - 127 V 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 40,0000 

 Valor Homologado: 45,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00056 Produto: 25588  -  ISOLADOR PIMENTÃO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 6,1500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00074 Produto: 25594  -  LUMINÁRIA TARTARUGA LED 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 33,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00077 Produto: 25597  -  MÓDULO DE RJ45 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 14,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 



 UF: MG  
 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 2 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Item: 00078 Produto: 25598  -  MODULO DE TOMADA 10 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 5,1300 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00082 Produto: 25601  -  PLACA DE 1 POSTO 2X4  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 2,5700 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00088 Produto: 7858  -  PLUG MACHO 2P+T 10A 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 4,6200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00090 Produto: 12795  -  PLUG RJ-45 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 1,7600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR  

 Item: 00001 Produto: 25573  -  ADAPTADOR DE PLUG 10 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 3,3200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00002 Produto: 25574  -  ADAPTADOR DE PLUG 20 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 3,3200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00039 Produto: 4418  -  DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 109,4000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00043 Produto: 18514  -  EXTENSÃO C/ 10 M COM TOMADA QUADRUPLA 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 39,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 3 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00050 Produto: 19211  -  FITA ISOLANTE 20 METROS 

 Unidade de Medida: PEÇA Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 4,5600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00059 Produto: 25589  -  LÂMPADA ELETRÔNICA 45W 220 V 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 31,2900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00061 Produto: 25592  -  LAMPADA LED 18 W BULBO OVOIDE E27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 17,8300 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00062 Produto: 23907  -  LAMPADA LED 20W BULBO OVOIDE E-27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 150,0000 

 Valor Homologado: 17,8000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00063 Produto: 25590  -  LAMPADA LED 30W BULBO OVOIDE E27  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 24,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00064 Produto: 23232  -  LAMPADA LED 36W E27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 25,9900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00065 Produto: 23231  -  LAMPADA LED 50W E27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 53,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 4 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Item: 00071 Produto: 3304  -  LAMPADA VAPOR METALICO 250 W  E40 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 52,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00098 Produto: 14194  -  RELE FALTA DE FASE 220v 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 75,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Fornecedor: ORGANIZACOES MSL COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS  

 Item: 00004 Produto: 4571  -  BASE RELE FOTOELETRICO 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 5,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00005 Produto: 3324  -  BOQUILHA COMUM 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 1,5200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00009 Produto: 23743  -  CABO FLEXÍVEL 1,5MM  

 Unidade de Medida: METRO Quantidade Homologada: 500,0000 

 Valor Homologado: 0,7000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 16/10/2020 0,7800 11,4286 

 Total: 0,0000 

 Item: 00010 Produto: 4419  -  CABO FLEXIVEL 16MM 

 Unidade de Medida: METROS Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 8,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 16/10/2020 10,3300 22,2485 

 Total: 0,0000 

 Item: 00011 Produto: 24360  -  CABO FLEXÍVEL 750V 35MM VD 

 Unidade de Medida: METROS CÚBICOS Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 17,3900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 16/10/2020 20,0300 15,1811 

 Total: 0,0000 

 Item: 00018 Produto: 2545  -  CAIXA 2X4 PLASTICA  EMBUTIR 

 Unidade de Medida: PEÇA Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 1,3600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 5 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00019 Produto: 11184  -  CAIXA SISTEMA X PARA CANALETA 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 2,8000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00020 Produto: 17596  -  CANALETA 2 X 1 X 200 COM DUPLA FACE 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 4,9000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00021 Produto: 17632  -  CANALETA SISTEMA X COM DUPLA FACE 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 4,9000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00022 Produto: 2648  -  CHAVE BOIA 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 30,8000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00025 Produto: 24587  -  DISJUNTOR  DIN 2 X 63 PADRÃO CEMIG 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 54,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00026 Produto: 25577  -  DISJUNTOR 1X16 DIN 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 10,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00027 Produto: 3777  -  DISJUNTOR 1X20 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 12,0100 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 6 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Item: 00028 Produto: 330  -  DISJUNTOR 1X25 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 10,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00029 Produto: 3778  -  DISJUNTOR 1X40 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 15,7200 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00032 Produto: 25579  -  DISJUNTOR 2X20 DIN 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 30,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00034 Produto: 23128  -  DISJUNTOR 2X40 DIN 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 31,0800 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00035 Produto: 12791  -  DISJUNTOR BIPOLAR 10 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 15,0000 

 Valor Homologado: 51,1000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00036 Produto: 13338  -  DISJUNTOR BIPOLAR 15 A 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 51,1000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00037 Produto: 18918  -  DISJUNTOR BIPOLAR 30A 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 51,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00038 Produto: 153  -  DISJUNTOR BIPOLAR 60 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 68,1800 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 7 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Total: 0,0000 

 Item: 00040 Produto: 18175  -  DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 108,3900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00044 Produto: 25580  -  EXTENSÃO C/ 5 M COM TOMADA QUADRUPLA 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 17,0600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00045 Produto: 21253  -  FILTRO DE LINHA 06 TOMADAS 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 24,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00046 Produto: 25581  -  FIO DE TELEFONE FE GROSSO EXTERNO  

 Unidade de Medida: METRO Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 1,4600 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00047 Produto: 25582  -  FIO DE TELEFONE FI FINO INTERNO 

 Unidade de Medida: METRO Quantidade Homologada: 100,0000 

 Valor Homologado: 0,4500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00051 Produto: 25583  -  INTERRUPTOR 1 SESSÃO SIMPLES C/ PLACA 2X4  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 5,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00052 Produto: 25584  -  INTERRUPTOR 1 SESSÃO SIMPLES C/ TOMADA PLACA 2X4  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 8,3000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00053 Produto: 25585  -  INTERRUPTOR 2 SESSÃO SIMPLES C/ PLACA 2X4  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 7,3000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 8 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00054 Produto: 25586  -  INTERRUPTOR 2 SESSÃO SIMPLES C/ TOMADA PLACA 2X4  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 13,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00055 Produto: 25587  -  INTERRUPTOR 3 SESSÃO SIMPLES C/ PLACA 2X4  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 9,8900 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00057 Produto: 21584  -  LAMPADA DE LED 12W - 127V - E27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 120,0000 

 Valor Homologado: 6,9300 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00058 Produto: 12087  -  LAMPADA ECONOMICA 45WX127V 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 20,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00060 Produto: 23593  -  LAMPADA LED 15W BULBO OVOIDE E-27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200,0000 

 Valor Homologado: 8,6000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00066 Produto: 23139  -  LAMPADA LED 9W E27 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 30,0000 

 Valor Homologado: 6,4000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00067 Produto: 24872  -  LAMPADA LED CALHA 20W  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 40,0000 

 Valor Homologado: 17,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 9 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Item: 00068 Produto: 25591  -  LAMPADA LED CALHA 9W  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 40,0000 

 Valor Homologado: 10,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00069 Produto: 25593  -  LAMPADA TUBULAR LED 10W - BIVOLT 6500K 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 300,0000 

 Valor Homologado: 11,9000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00070 Produto: 23740  -  LAMPADA TUBULAR LED 20W  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 200,0000 

 Valor Homologado: 13,9000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00073 Produto: 11907  -  LUMINARIA DE EMERGENCIA 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 17,8500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00075 Produto: 25595  -  MÓDULO DE APAGADOR SIMPLES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 5,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00076 Produto: 25596  -  MÓDULO DE RJ11 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 5,5000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00079 Produto: 25599  -  MÓDULO DE TOMADA 20 AMPERES 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 6,8000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00080 Produto: 25600  -  PINO TRES SAÍDAS (T) 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 5,4000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 



 UF: MG   

 Município: PRESIDENTE OLEGARIO Folha: 10 

 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL  

 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS  

 Natureza de Procedimento : Registro de Preços  

 Processos Homologados de 10/08/2020 até 10/08/2020  

 Total: 0,0000 

 Item: 00081 Produto: 24588  -  PLACA CEGA 4X2  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 20,0000 

 Valor Homologado: 2,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00091 Produto: 24853  -  QUADRO DISTRIBUIÇÃO DE 6 A 8 POSIÇÕES DE EMBUTIR 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 10,0000 

 Valor Homologado: 21,8000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00095 Produto: 22707  -  REFLETOR DE LED 50W  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 69,8000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00096 Produto: 23146  -  REFLETOR LED 100W 

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 250,0000 

 Valor Homologado: 97,2500 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 Item: 00097 Produto: 22774  -  REFLETOR LED 30W  

 Unidade de Medida: UNIDADE Quantidade Homologada: 50,0000 

 Valor Homologado: 70,0000 

 Data Aditamento Equilibrio Econômico % 

 Nada consta 

 Total: 0,0000 

 


